conscripta et a superstitiosis et vanis separata et

purgata publiceque perlecta in scolis Marianis 22

Decembris 1570 Joanne Ruderfurd pronunciante.

'Cum philosophis et eorum auditoribus interius et

exterius major deceat continentia in ambitu rationis,

statuit et ordinat mater nostra facultas2 quod omnes

graduati et studentes ejusdem in vita3 conversatione

moribus et habitibus solito magis composite se gerant

et signanter in hoc studio caveant ab enormibus gulis

luxuria cum focariis a tabernis publicis a diuturnis'1

collationibus et taxillorum 6 ludis et precipue a noctiva-

gorum lenociniis : quod si horum aliquo 7 quis publice

defamatus [fuerit] et ad mandatum decani se non

correxerit sed statuta negligendo sic facultatem con-

tempserit, si sit magister privetur" voce in facultate et

si continuando contempserit tunc privetur 8 honore facul-

tatis nee locetur in actibus nee vocabitur per bedellum

:

si sit studens vel licentiatus privetur a spe gradus donee

se rite correxerit ad placitum facultatis.

The Glasgow statutes
(
Munimenta II. 20 ff. ) are designated G.

2 MS. facultatis. 8 MS. invita. i Nocturnis ? as in G.
5 So G : MS. taxillaris. 6 MS. nottinagorum.

7 So G : MS. aliqui. 8 MS. punietur.
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I. TITULUS DE DISPOSITIONE
LECTIONUM.

(1) Item quod omnes actus publici in facultate per

magistros ejusdem infigantur in valvis per bedellum

scilicet parochialis ecclesie in vico in festo proximo
precedenti actum, et actus publicus sequens alium

promulgabitur per bedellum in scolis illius facultatis in

precedenti actu, si qui sit, ne simul concurrant actus

publici scilicet 1 bachalauriatus magistratus disputationes

magistrorum in vico similiter librorum inceptiones et

sermones Universitatis.

(2) Item quod non fiant publice congregationes facul-

tatis nisi in loco publico a facultate deputato.

(3) Item determinandi et magistrandi et licentiandi

faciant solemnitatem consuetam, convocando in turma2

honesta cum bedello magistros saltern facultatis ad

scholam et prandium ut moris est hospitia vel cameras

visitando nisi casu occurrant in vico.

(4) Item quod regentes in vico legant textus Aristotelis

ordinarie scilicet in logica et philosophia, illos exponendo

per commenta scholaribus et quod scholares secum textus

deferant ad vicum.

II. TITULUS DE PROMOTIONIBUS ET
TEMPORIBUS GRADUANDORUM

ET QUALITATE EORUM.

(1) Imprimis statuimus et ordinamus quod in hoc

studio in facultate artium sint determinantes solito more